
             
                              Policejní bowlingový spolek Plzeň 

Zdeněk Weber 777 591 100 
Thámova 16 weber.zdenek@gmail.com č. ú.: 
301 00 PLZEŇ www. policejni-bowling-spolek-plzen.webnode.cz IČ: 04507240 

 

 

Zápis z jednání Výboru PBS Plzeň č. 1/2015 

Termín jednání:  21.10.2015 

Místo jednání:  Plzeň 

Přítomni:   všichni členové Výboru PBS Plzeň 

 

Jednání Výboru PBS bezprostředně navázalo na ustavující schůzi PBS Plzeň.  Bylo potvrzeno 

složení Výboru spolku zvolené na ustavující schůzi a všichni zvolení členové vyjádřili svůj 

souhlas s působením ve Výboru PBS Plzeň.  

Jednání Výboru vedl předseda PBS Plzeň, Zdeněk Weber. Předseda byl dále Výborem 

pověřen, aby učinil všechny další kroky důležité k založení spolku, jeho zápisu do spolkového 

rejstříku a následného fungování. 

Výbor, v souladu s ustanovením článku 3, odst. 4 Stanov PBS Plzeň stanovil výši ročního 

členského příspěvku na rok 2015 a 2016 ve výši: 

 100,- Kč – pro policisty a zaměstnance PČR a MV 

 500,- Kč – pro děti a mládež do 15 let věku 

 1.000,- Kč – pro ostatní členy 

Členský příspěvek je splatný při vstupu člena do spolku bez zbytečného odkladu a v každém 

dalším kalendářním roce nejpozději do 28. února daného kalendářního roku. 

Příští řádné jednání Výboru PBS Plzeň se uskuteční v měsíci květnu 2016. Jeho přípravu a 

organizaci zajistí předseda PBS Plzeň, který bude ostatní členy Výboru také průběžně 

informovat o své činnosti konané jménem PBS Plzeň. 

 

Plzeň 21.10.2015 

Zapsal: 

Zdeněk Weber v.r. 

 

 


